



11.3. As partes DECLARAM que esta Ata de Registro de Preços corresponde à manifestação final, completa e exclusiva do concerto entre elas celebrado, sendo que, por estarem de pleno e comum acordo, foi mandado elaborar e digitar o presente Instrumento em 03 (três) vias, de igual teor e forma, para todos os fins de direito, juntamente com 02 (duas) testemunhas instrumentárias, revestindo o presente Contrato Administrativo com eficácia título executivo extrajudicial nos termos da lei civil e de processo civil, bem como da legislação vigente.

Juína-MT, 29 de MARÇO de 2018

MUNICÍPIO DE JUÍNA-MT
CNPJ/MF N.º 15.359.201/0001-57

ALTIR ANTONIO PERUZZO
Prefeito Municipal

MIRANDA & GEORGINI LTDA
CNPJ/MF N.º 10.596.721/0001-60
Leonardo Henrique Georgini
Representante Legal

TESTEMUNHAS:

Leda Maria de Souza Villaça
CPF. 040.508.968-69
Marcelo Antonio Alves Garcia
CPF. 157.877.628-78

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA-MT EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo: Dispensa de Licitação nº 015/2018.
Contratante: MUNICÍPIO DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO.
Contratado (a): Copemáquinas Comércio de Peças e Representação

Ltda Me

Objeto: "MANUTENÇÃO DE REVISÃO OBRIGATORIA PREVENTIVA PESADAS DA MARCA XCMG, CONFORME SOLICITADO PELO DEPARTAMENTO DE INFRA ESTRUTURA."

Período: 27 de Abril de 2018 à 27 de Maio de 2018.

Fundamentação Legal: Artigo 24, XVII, da Lei n.º 8.666/93.

Dotação Orçamentária: 2159-08-190.26.782.0028.2823.339030000000 - MANUTENÇÃO DE VEICULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Fontes de recurso: 0100000000 - Recursos Ordinários
2162-08.190.26.782.0028.2823.339030000000 - MANUTENÇÃO DE VEICULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Fontes de recurso: 0100000000 - Recursos Ordinários

Valor Total: R\$ 11.725,15 (onze mil, Setecentos e vinte e cinco reais e quinze centavos)

Data do Reconhecimento: 27/04/2018, pelo Ilmo. Sr. Secretário Municipal de Finanças e Administração de Juína-MT.

Data de Ratificação: 27/04/2018, pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Juína/MT.

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA EXTRATO DE ADESAO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

005/2018

Processo nº: 005/2018

Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde/MT
Vigência/Ata: 27/04/2018 a 27/04/2019
Órgão Aderente: Prefeitura Municipal de Juína/MT.

Objeto: "CARONA" A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 326/2017, ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 099/2017, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT, PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE JUÍNA-MT"

Recurso: 1645-03.130.10.302.0015.2318.4490520000000- HOSPITAL MUNICIPAL

Valor: R\$ 6.585,00 (seis mil, quinhentos e oitenta e cinco reais)
Fornecedor: Olmi Informática Ltda- Epp
Data: 27 de Abril de 2018.

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro Designado
Poder Executivo
Juína/MT.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º096/2018. que fazem o Município de Juína-MT e PERFIL HOSPITALAR LTDA

PREÂMBULO:

MUNICÍPIO DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 15.359.201/0001-57, com Sede Administrativa na Travessa Emmanuel, n.º 233-N, Bairro Centro, no Município de Juína-MT, neste ato representado pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ALTIR ANTONIO PERUZZO, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade n.º 14R/1.146.550 e inscrito no CPF/MF sob o n.º 549.491.659-68, residente e domiciliado na Rua Bertholdo Scheffer, n.º 53N, Bairro Módulo IV, no Município de Juína-MT, doravante denominado simplesmente de ÓRGÃO GERENCIADOR, considerando o julgamento da licitação na modalidade de Pregão Presencial n.º 023/2018, publicado no Diário Oficial de Contas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso – TCE-MT, RESOLVE registrar os preços dos serviços, materiais, produtos e/ou equipamentos da empresa, PERFIL HOSPITALAR LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 19.430.038/0001-33, com sede na Av. Neimeyer, s/n Barro Jardim Burity Sereno – CEP. 74.943-700 – Aparecida de Goiânia – GO, neste ato representada por seu Representante Legal, Eduardo Antonio Martins, brasileiro, empresário, portador da Cédula de Identidade n.º3823495-SSP/GO e inscrito no CPF/MF sob o n.º858.195.901-63, residente e domiciliado na Rua Alagoas, s/n Quadra 04-Lote 13- Jardim Sereno – no Município de Aparecida de Goiânia –GO, doravante denominado simplesmente de FORNECEDOR REGISTRADO, indicados e caracterizados na presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, de acordo com a classificação e nas quantidades cotadas, atendendo as condições previstas no Edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, nas disposições Editalícias do Pregão Presencial n.º 023/2018, e em conformidade com as disposições a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o registro de preços para FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS HOSPITALARES, LABORATORIAIS E ODONTOLÓGICOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Município de Juína, Estado de Mato Grosso, especificados nos itens do ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, do Pregão Presencial n.º 023/2018, assim como a Proposta vencedora, independentemente de transcrição, conforme preços, especificações e quantitativos constantes da Cláusula Segunda, da presente Ata de Registro de Preços.

CLÁUSULA SEGUNDA DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, são

as que seguem:

Item	Código	Código TCE	Unidade	Qtde.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	MARCA
54	1952	123124-3	Caixa	380	ANESTESICO CLOR. LIDOCAINA 2% C/ HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 0,04MG/ML C/50 TUBETES DE 1,8 ML	R\$ 52,90	R\$ 20.102,00	DLA
64	43681	425730-8	Unidade de	5	AVENTAL PLUMBÍFERO IDEAL PARA CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO E CLÍNICA RADIOLÓGICA. AVENTAL DE BORRACHA PLUMBÍFERA COM PROTETOR DE TIREÓIDE TAMANHO DE 85X60 CM E 0,25MM DE CHUMBO.	R\$ 445,00	R\$ 2.225,00	N MARTINS
68	9216	95814-0	Unidade de	200	BANDEJA DE INOX (12X0,9X15CM)	R\$ 17,50	R\$ 3.500,00	ACONOX
108	9218	374236-9	Unidade de	50	BRUNIDOR N. 01	R\$ 5,70	R\$ 285,00	PRATA
109	9219	225976-1	Unidade de	50	BRUNIDOR N. 29	R\$ 4,72	R\$ 236,00	PRATA
134	937	182578-0	Unidade de	2.000	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML 100 ML SUSPENSÃO ORAL FR	R\$ 15,50	R\$ 31.000,00	MEDLEY
142	8950	296412-0	Unidade de	3	CHASSI RADIOGRAFICO + ECRAN Nº 30X40CM- FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM CANTOS EM NYLON ALTO IMPACTO, TRAVAS PLÁSTICAS COM SISTEMA PUSH, ESPUMA FLEXÍVEL ESPECIAL GARANTINDO PERFEITO CONTATO ENTRE FILMES E ECRANS	R\$ 1.103,00	R\$ 3.309,00	KONEX